
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 22.05.2025  № 112 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження  

 

З нагоди успішного закінчення 11-го класу та за високі досягнення у 

навчанні, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Нагородити Почесною Грамотою міського голови: 

1) Випускників 2025 року Золотоніської спеціалізованої школи №1 

Золотоніської міської ради Черкаської області: 

- Бартків Юлію Олегівну  

- Васильченко Владиславу Сергіївну  

- Оберемок Кіру Володимирівну  

- Пустовіт Вероніку Павлівну  

- Суслу Дарину Іванівну  

2) Випускника 2025 року Золотоніської спеціалізованої школи №2 

інформаційних технологій Золотоніської міської ради Черкаської області: 

- Макаренка Ігоря Вячеславовича  

3) Випускників 2025 року Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №3 Золотоніської міської ради Черкаської області: 

- Булах Каріну Русланівну  

- Мороз Марію Андріївну  

- Стахір Альону Олександрівну  

4) Випускників 2025 року Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка 

Золотоніської міської ради Черкаської області: 

- Веляду Дашу Русланівну  

- Вовк Анну Сергіївну 

- Драчук Дарію Сергіївну  

- Іщенка Артема Андрійович  

- Качкалду Ірину Сергіївну  

- Матюшку Надію Вадимівну  



 2 

- Михайлик Дар’ю Олександрівну  

- Обод Анну Дмитрівну  

- Осауленка Богдана Петровича  

- Руденко Софію Андріївну  

- Сидорця Антона Володимировича  

- Соболевського Артема Ігоровича  

- Степаненко Марію Олексіївну  

- Шитік Євгенію Романівну  

5) Випускників 2025 року Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №5 Золотоніської міської ради Черкаської області: 

- Ніцака Владислава Костянтиновича  

- Распутного Івана Володимировича  

6) Випускника 2025 року Благодатнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім. Г.П. Берези Золотоніської міської ради Черкаської області: 

- Бурлаку Марину Михайлівну  

- Могилу Софію Володимирівну  

2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


